
UCHWAŁA NR XX/ 131 /2008 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2008r. 

 

 

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego Starosty Gdańskiego 

 

        Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 4 pkt 1, art. 20 ust.1 i  art. 

21 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1593 ze zm.) w związku z § 3 ust. 2, § 6 ust.1,  § 7 i §11 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i   

urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223 ze zm.). 

 

 

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala, co następuje: 

 
   § 1 

 

   Ustala się Staroście Gdańskiemu wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6.000 zł., 

2. Dodatek funkcyjny w kwocie 2.100 zł., 

3. Dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

      i dodatku funkcyjnego, 

4. Dodatek za wieloletnią pracą zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

 
     § 2 

 

Traci moc uchwała nr II/18/06 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 12 grudnia 2006 r. w 

sprawie wynagrodzenia miesięcznego Starosty Gdańskiego. 
 
§ 3 

 

Kwota wynagrodzenia miesięcznego określona w § 1 ma zastosowanie do wynagrodzenia 

należnego od dnia 1 maja 2008 r.  

 
      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
     

 

PRZEWODNICZĄCY RADY                                                                                                   

POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

Zygmunt Rzaniecki 

UZASADNIENIE 

 



 

      Stosownie do postanowień art. 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 

samorządowych, czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec starosty dokonuje rada 

powiatu lub przewodniczący rady w zakresie ustalonym przez radę powiatu w odrębnej 

uchwale. 

       Uchwała (proponowany projekt) dokonuje zmian w wysokości wynagrodzenia 

zasadniczego, dodatku specjalnego oraz dodatku funkcyjnego Starosty Gdańskiego  zgodnie 

z aktualnie obowiązującymi stawkami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z 

dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich. 

       Do chwili obecnej Starosta otrzymuje wynagrodzenie miesięczne w wysokości ustalonej 

w 2006 roku na podstawie Uchwały Rady Powiatu Gdańskiego Nr II/18/06 z dnia 12 grudnia 

2006 r. 

      Proponowana zmiana wynagrodzenia zawarta w przedłożonym projekcie uchwały 

przewiduje wzrost wynagrodzenia miesięcznego ogółem dla Starosty Gdańskiego o kwotę 

1.458,31 zł. (netto). 

 


